
17.3.2025 18.3.2025 19.3.2025 20.3.2025 21.3.2025 22.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

21.4.2025 22.4.2025 23.4.2025 24.4.2025 25.4.2025 26.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

19.5.2025 20.5.2025 21.5.2025 22.5.2025 23.5.2025 24.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Педијатрија - Раководител на Катедра Проф.д-р Соња Бојаџиева маил: sonja.bojadzieva@medf.ukim.edu.mk                                                                                                             

Нуклеарна медицина - Раководител на Катедра Доц.д-р Невена Маневска маил: nmanevska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                     

Здравствено и социјално законодавство - Раководител на Катедра Проф.д-р Фимка Тозија маил: 

ftozija@medf.ukim.edu.mk

Геронтологија - Раководител на Катедра Проф.д-р Бети Тодоровска маил: beti.todorovska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                    

Радиологија  - Одговорен наставник Доц.д-р Горан Спиров маил: goran.spirov@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                     

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

Јавноздравство со епидемиологија и статистика - Раководител на Катедра Медиицина на труд Проф.д-р 

Јордан Минов маил: jordan.minov@medf.ukim.edu.mk ,   Раководител на Катедра Епидемиологија и биостатистика 

Проф.д-р Бети Зафирова Ивановска маил: beti.zafirova@medf.ukim.edu.mk  и   Раководител на Катедра Социјална 

медицина Проф.д-р Фимка Тозија маил: ftozija@medf.ukim.edu.mk                                                                                                              

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2024/2025

SMS/T - IV semestar - vonredni


